
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

31 августа 2018г. № 143-0

На основании информационного письма комитета по образованию 
администрации Ханты-мансийского района № 06-Исх-3798/2018 от
30.08.2018 г. и плана воспитательных мероприятий на 2018-2019 учебный 
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести родительское собрание по профилактике детского 
дорожного, железнодорожного травматизма на тему: «Безопасность детей в 
ваших руках», в том числе по безопасности детей в темное время суток
16.09.2018 года, ответственным за подготовку и проведение родительского 
собрания назначить Кошелеву Марину Арисовну, заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе.

2. Провести беседу с обучающимися на тему: «Предупреждение 
травматизма на объектах железнодорожной инфраструктуры» 07.09.2018г. 
ответственным за подготовку и проведение беседы назначить Кандыказакову 
Зауреш Эдуардовну, техника по охране труда и технике безопасности.

3. Провести конкурс детского рисунка на асфальте «Безопасная 
железная дорога» среди детей дошкольного и младшего школьного возраста
07.09.2018 года, ответственными за подготовку и проведение конкурса 
назначить Коневу Викторию Анатольевну, Славкову Светлану 
Александровну, педагогов дополнительного образования.

4. Провести конкурс детских рисунков «Я и дорога!» среди детей 
дошкольного и младшего школьного возраста 07.08.2018 года, 
ответственными за подготовку и проведение конкурса назначить Коневу 
Викторию Анатольевну, Славкову Светлану Александровну, педагогов 
дополнительного образования.

5. Разработать и распространить памятки по профилактике 
безопасности детского травматизма на железной дороге до 16.09.2018 года, 
ответственным за разработку и распространение памяток назначить 
Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, техника по охране труда и технике 
безопасности.



6. Контроль за организацией и качеством проведения мероприятий 
возложить на Кошелеву Марину Арисовну, заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены:

б.А бма£мМ
Л 3. а)

Ч

Ч


